lib. d. Rñ. 21.  
Personæ tres tñ et nõ plures nec pauciores ponuntur in diuinis tam p̃pter rōnem necessitatis q̃ congruitatis. ibidem.  
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas auctoritate veteris. probatur. lib. i. dist. ij. e.  
Personarum trinitas et essentie vnitas propheticis testimoniis probatur in generali. lib. i. di. ij. f.  
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas no. test. et xpi auctoritate probatur. lib. i. di. ij. b.  
Personarum pluralitas et essentie diuine vnitas no. test. et apostolorum auctoritate probatur. lib. i. dist. ij. t.  
Personarum pluralitas cũ vnitate essentie non est oino per simile cognoscibilis per creaturã. lib. i. di. ij. 22.  
Personæ quare sunt plures et non plures essentie. lib. i. di. ij. 33.  
Persona quid sit fm boctũ. lib. i. di. v. 25. Et quid sit fm rem et an dicat fm substantiã an fm relationes. dist. xxx. q. 1. a. Rñ. 9. Et quid sit fm distinctionem. e. lib. i. dist. q. ij. b. Rñ. 14. et per totum. Et quadruplex personæ diffinitio. 21.  
Personarum pluralitas quomodo stat cum simplicitate diuina. lib. i. di. vij. m.  
Persona et essentia quõ sunt idem tamen non sunt ad idem. libro. i. di. ix. 26.  
Personæ patris quõ generat: essentia non. ibidem.  
Persona quare producit personam sine initio. lib. i. di. ix. 32.  
Personam tertiam procedentem per modum liberalitatis an necesse sit ponere in diuinis. lib. i. di. x. q. 1. a. Rñ. 13.  
Persona tertia in diuinis de necessitate procedit per modum deliberalitatis triplici ratione. ibidem.  
Persona tertia p̃pter cõlocationẽ dilectionis ponenda est non quarta. lib. i. di. x. 17.  
Personam procedere per modum amoris siue caritatis an de necessitate ponatur in diuinis. libro. i. distinctione. x. q. ij. b. per totum.  
Personam tertiam precedere per modum mutue caritatis an necesse sit ponere in diuinis. lib. i. di. x. q. ij. c. per totum.  
Persona quare potest esse in persona sed non essentia in essentia. lib. i. di. x. 26.  
Personis in diuinis an sit ponere principium materiale. lib. i. di. x. q. iij. p. Rñ. 44. et per totum.  
Personarum equalitas quõ consistit in eternitate potestatem magnitudine. lib. i. di. x. a. b.  
Persona vna nõ est maior: alia nec maius aliquid due q̃ vna nec tres vel due q̃ vna. lib. i. di. x. c. d. e. f. o.  
Personarum equalitas non admittit rationẽ totius et partis. lib. i. dist. x. g.  
Personæ tres quare dicuntur summe vnum. ibidem.  
Personarum equalitas non admittit rationẽ speciei generis vel indiuidui. lib. i. di. x. b.  
Personarum equalitas non admittit rationẽ materialis principij. ibidem.  
Personæ tres nõ dicuntur vna essentia sicut tres boies vna natura vel vnus nature. lib. i. di. x. i.  
Personarum equalitas admittit rationem generis speciei indiuidui et numeri auctoritate Damiani. libro. i. distinctione. x. h. Et eadem auctoritatem explanat. libro. i. distinctione. x. ne. x. l.  
Personarum equalitas non admittit rationem numeri. libro. i. dist. x. m.  
Personas numero differre qua rōne dicant. libro. i. dist. x. n.  
Persona vna oino excedit aliam potentia. lib. i. dist. xx. a.  
Personarum equalitas quõ ad potentiam probatur auctoritate xpi qua dicit oia q̃ pater h̃z mea sunt. lib. i. dist. xx. 1. et b.  
Personarum equalitas quõ ad potentiam probatur auctoritate Augustini. lib. i. dist. xx. 2. et b.  
Personarum equalitas quõ ad potentiam probatur ex deductione ad impossibile. lib. i. dist. xx. 3. et c.  
Personarum equalitas quõ ad potentiam probatur per similitudinem humanã. lib. i. dist. xx. 5. et d.  
Personas tres dicere licet: quia scriptura contradicit. libro. i. dist. xxij. 3.  
Personas tres dicit ecclesia triplici ratione. lib. i. dist. xxij. 14.  
Personæ nomen an transferri debuit ad diuina. libro. i. dist. xxij. q. 1. a.